UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacion

Programa de Administracion de Empresas
Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-2
Plan de estudios n.° 4043

Codlgo

GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,

CONTEXTO: CIENCIA, 40009022 3 TECNOLOGIA Y SOCIEDAD Martes 18:00-20:00
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD ,  GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA, Viemes | 11:00-13:00
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD -00-13:
GRUPO 1 - CONTEXTO: HISTORIA
CONTEXTO: HISTORIA DEL 40009020 5 1 DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA  Lunes 11:00-13:00
PENSAMIENTO Y LA CULTURA GRUPO 2 - CONTEXTO: HISTORIA 5 .
2 Miércoles 18:00-20:00

DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA
GRUPO 1 - CONTEXTO:

1 POLITICA, ETICA Y CIUDADANIA Jueves 18:00-20:00
(CURSO HIBRIDO)
GRUPO 2 - CONTEXTO:

40009010 3 2 POLITICA, ETICA Y CIUDADANIA Lunes 18:00-20:00

(CURSO HIBRIDO)
GRUPO 3 - CONTEXTO:

3 POLITICA, ETICA Y CIUDADANIA Séabado 7:00-9:00
(CURSO HIBRIDO)

CONTEXTO: POLITICA, ETICA
Y CIUDADANIA

GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO ., ) )
1 Y SOCIEDAD Miércoles 14:00-16:00

CONTEXTO: SUJETO

Y SOCIEDAD 40009018 3

GRUPO 2 - CONTEXTO: SUJETO . ) )
2 Y SOCIEDAD Sabado 11:00-13:00




INGLES |

INGLES II

UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacion

41200051

41200052

3

3

10

GRUPO 1 - INGLES | - LIVING
TOGETHER (NIVEL A1-1)

GRUPO 2 - INGLES | - LIVING
TOGETHER (NIVEL A1-1)

GRUPO 3 - INGLES | - LIVING
TOGETHER (NIVEL A1-1)

GRUPO 4 - INGLES | - LIVING
TOGETHER (NIVEL A1-1)

GRUPO 5 - INGLES | - LIVING
TOGETHER (NIVEL A1-1)

GRUPO 1 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 2 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 3 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 4 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 5 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 6 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 7 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 8 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 9 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 10 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

Lunes

Séabado

Viernes

Martes

Miércoles

Martes

Viernes

Séabado

Martes

Miércoles

Miércoles

Lunes

Lunes

Jueves

Séabado

7:00-9:00

11:00-13:00

18:00-20:00

20:00-22:00

11:00-13:00

18:00-20:00

18:00-20:00

11:00-13:00

11:00-13:00

14:00-16:00

18:00-20:00

20:00-22:00

18:00-20:00

11:00-13:00

9:00-11:00



INGLES IlI
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Vigilada Mineducacion

41200053

3

11

12

13

14

15

10

GRUPO 11 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 12 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 13 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 14 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 15 - INGLES Il - BEYOND MY
CULTURE (NIVEL A1-2)

GRUPO 1 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 2 - INGLES 1ll - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 3 - INGLES Ill - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 4 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 5 - INGLES IIl - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 6 - INGLES 11l - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 7 - INGLES Ill - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 8 - INGLES 1ll - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 9 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 10 - INGLES IIl - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)

Viernes

Martes

Jueves

Jueves

Lunes

Séabado

Lunes

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Sabado

Séabado

Martes

Viernes

18:00-20:00

14:00-16:00

9:00-11:00

18:00-20:00

11:00-13:00

7:00-9:00

18:00-20:00

18:00-20:00

7:00-9:00

7:00-9:00

14:00-16:00

9:00-11:00

11:00-13:00

7:00-9:00

16:00-18:00
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INGLES IV

HISTORIA EMPRESARIAL
COLOMBIANA

ORGANIZACIONES

INNOVACION Y CONCEPTOS
DE NEGOCIO

41200068

46580040

46580015

46580041

11

12

13

14

GRUPO 11 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 12 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 13 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 14 - INGLES Il - TAKING
CARE OF OUR PLANET (NIVEL A2-1)
GRUPO 1 - INGLES IV - GLOBAL
CYBER CITIZEN (NIVEL A2-2)
GRUPO 2 - INGLES IV - GLOBAL
CYBER CITIZEN (NIVEL A2-2)
GRUPO 1 - HISTORIA ECONOMICA
DE COLOMBIA

GRUPO 2 - HISTORIA ECONOMICA
DE COLOMBIA

GRUPO 3 - HISTORIA ECONOMICA
DE COLOMBIA

GRUPO 1 - ORGANIZACIONES

GRUPO 2 - ORGANIZACIONES

GRUPO 1 - DESARROLLO DE IDEAS
DE NEGOCIO
GRUPO 2 - DESARROLLO DE IDEAS
DE NEGOCIO

Jueves

Viernes

Miércoles

Martes

Miércoles

Séabado

Sabado

Viernes

Jueves

Lunes

Miércoles

Miércoles

Viernes

Jueves

Lunes

18:00-20:00

18:00-20:00

18:00-20:00

14:00-16:00

14:00-16:00

11:00-13:00

9:00-12:00

8:00-11:00

18:30-21:30

11:00-12:30

11:00-12:30

18:30-20:00

18:30-20:00

9:00-12:00

18:30-21:30
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G[ESTION Y FINANZAS
PUBLICAS

MODELOS INNOVADORES
DE NEGOCIO

GESTION DE OPERACIONES

GESTION ESTRATEGICA

LA ORGANIZACION
Y LOS MERCADOS

46580042

46580043

46200032

46580050

46580052

GRUPO 1 - ESTADO
Y ORGANIZACIONES

GRUPO 1 - MODELOS INNOVADORES
DE NEGOCIO

GRUPO 2 - MODELOS INNOVADORES
DE NEGOCIO

GRUPO 3 - MODELOS INNOVADORES
DE NEGOCIO

GRUPO 1 - METODOS
CUANTITATIVOS PARA LA TOMA
DE DECISIONES

GRUPO 1 - GESTION ESTRATEGICA /
SEMINARIO LINEA DE
PROFUNDIZACION

GRUPO 1 - MARKETING CONCEPTS

GRUPO 2 - MARKETING CONCEPTS

GRUPO 3 - MARKETING CONCEPTS

Lunes

Martes

Lunes

Miércoles

Viernes

Lunes

Miércoles

Viernes

Martes

Jueves

Miércoles

Viernes

Lunes

Miércoles

Séabado

20:00-21:30

20:00-21:30

10:00-13:00

18:30-20:00

18:30-20:00

18:30-21:30

20:00-21:30

20:00-21:30

18:00-20:00

18:00-20:00

9:00-10:30

9:00-10:30

18:30-20:00

18:30-20:00

10:00-13:00
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Martes 18:00-20:00
ANALISIS Y DISENO 46580029 GRUPO 1 - ANALISIS Y DISENO
ORGANIZACIONAL ORGANIZACIONAL
Viernes 18:00-20:00
GESTION FINANCIERA 46580053 GRUPO 1 - GESTION FINANCIERA Jueves 18:00-21:00
Lunes 20:00-21:30
SISTEMAS DE INFORMACION 40060004 GRUPO 1 - SJSTEMAS DE
GERENCIAL INFORMACION GERENCIAL
Séabado 12:00-13:30
Lunes 20:00-21:30
p GRUPO 1 - PROJECT MANAGEMENT /
GESTION DE PROYECTOS 46580057 p
GESTION DE PROYECTOS Miércoles 20:00-21:30
) ) Martes 18:00-20:00
SEMINARIO LINEA DE GRUPO 1 - GESTION ESTRATEGICA/
P 46580055 SEMINARIO LINEA DE
PROFUNDIZACION PROFUNDIZACION
Jueves 18:00-20:00
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\"x:,"il.l(!.‘n Mineducacion
1A | GRUPO 1A - ACOMP MATEMATICA | Martes 7:00-9:00
1AP | GRUPO 1AP - ACOMP MATEMATICA | Martes 7:00-9:00
1B GRUPO 1B - ACOMP MATEMATICA | Martes 7:00-9:00
1BP | GRUPO 1BP - ACOMP MATEMATICA | Martes 7:00-9:00
2A GRUPO 2A - ACOMP MATEMATICA | Viernes 20:00-22:00
2AP | GRUPO 2AP - ACOMP MATEMATICA | Viernes 20:00-22:00
2B GRUPO 2B - ACOMP MATEMATICA | Viernes 20:00-22:00
MATEMA“CAS | 45190043 3 2BP | GRUPO 2BP - ACOMP MATEMATICA | Viernes 20:00-22:00
(CALCULO DIFERENCIAL)
, M 11:00-12:
1 GRUPO 1- MATEMATICA | (FCEJ) artes 00-12:30
Jueves 11:00-12:30
Martes 11:00-12:30
1P GRUPO 1P - MATEMATICA | (FCEJ)
Jueves 11:00-12:30
Lunes 20:00-21:30

2 GRUPO 2 - MATEMATICA | (FCEJ)
Miércoles 20:00-21:30

Lunes 20:00-21:30
2P GRUPO 2P - MATEMATICA | (FCEJ)
Miércoles 20:00-21:30
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CENTRAL
\"1:,"i|.ld.‘| Mineducacion
Martes 7:30-9:00
1 | GRUPO 1 - ESTADISTICA | (FCEJ)
Jueves 7:30-9:00
Martes 7:30-9:00
1P GRUPO 1P - ESTADISTICA | (FCEJ)
Jueves 7:30-9:00
ESTADISTICA | 45190003 3 Lunes 20:00-21:30
2  GRUPO 2 - ESTADISTICA | (FCEJ)
Miércoles 20:00-21:30
Martes 20:00-21:30
3  GRUPO 3 - ESTADISTICA | (FCEJ)
Jueves 20:00-21:30
4  GRUPO 4 - ESTADISTICA | (FCEJ) Sébado 9:00-12:00
1A GRUPO 1A - ACOMP MATEMATICA I Lunes 7:00-9:00
(FCEJ)
1AP GRUPO 1AP - ACOMP MATEMATICA II Lunes 7:00-9:00
(FCEJ)
GRUPO 1B - ACOMP MATEMATICA II . )
MATEMATICAS || 45190044 3 1B (rcry) Lunes 7:00-9:00
(CALCULO INTEGRAL) GRUPO 1BP - ACOMP MATEMATICA Il . )
1BP (FCEJ) Lunes 7:00-9:00
oA GRUPO 2A - ACOMP MATEMATICA I Sabado 7:00-9:00
(FCEJ)
SAP GRUPO 2AP - ACOMP MATEMATICA Il Sabado 7:00-9:00

(FCEJ)
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GRUPO 2B - ACOMP MATEMATICA I

2B (FCEJ) Sabado 7:00-9:00
2BP GRUPO 2BP - ACOMP MATEMATICA I Sabado 7:00-9:00
(FCEJ)
3A GRUPO 3A - ACOMP MATEMATICA I Sabado 7:00-9:00
(FCEJ)
3B GRUPO 3B - ACOMP MATEMATICA I Sabado 7:00-9:00
(FCEJ)
Miércoles 7:30-9:00
1 GRUPO 1 - MATEMATICA II (FCEJ)
Viernes 7:30-9:00
Miércoles 7:30-9:00
1P GRUPO 1P - MATEMATICA II (FCEJ)
Viernes 7:30-9:00
Miércoles 20:00-21:30
2 GRUPO 2 - MATEMATICA II (FCEJ)
Viernes 20:00-21:30
Miércoles 20:00-21:30
2P GRUPO 2P - MATEMATICA Il (FCEJ)
Viernes 20:00-21:30
Martes 18:30-20:00
3 GRUPO 3 - MATEMATICA Il (FCEJ)
Jueves 18:30-20:00
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ESTADISTICA I

MATEMATICAS i
(ALGEBRA LINEAL)

45190004 3

1A

2A

2B
45190045 3

GRUPO 1 - ESTADISTICA Il (FCEJ)
GRUPO 2 - ESTADISTICA Il (FCEJ)
GRUPO 3 - ESTADISTICA Il (FCEJ)

GRUPO 4 - ESTADISTICA Il (FCEJ)

GRUPO 5 - ESTADISTICA Il (FCEJ)

GRUPO 1A - ACOMP
MATEMATICAS Il (ECO)
GRUPO 2A - ACOMP
MATEMATICAS lIl (ECO)
GRUPO 2B - ACOMP
MATEMATICAS Il (ECO)

GRUPO 1 - MATEMATICAS Il
(ECON-ADMON)

GRUPO 2 - MATEMATICAS Il
(ECON-ADMON)

Miércoles | 11:00-12:30
Viernes 11:00-12:30
Lunes 20:00-21:30
Miércoles = 20:00-21:30
Martes 18:30-20:00
Jueves 18:30-20:00
Martes 20:00-21:30
Jueves 20:00-21:30
Séabado 9:00-12:00

Lunes 11:00-13:00
Viernes 18:00-20:00
Viernes 18:00-20:00
Martes 11:00-12:30
Jueves 11:00-12:30
Martes 20:00-21:30
Jueves 20:00-21:30
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GRUPO 1 - DERECHO EMPRESARIAL
1 Lunes 11:00-13:00
Y GOBIERNO CORPORATIVO
DERECHO EMPRESARIAL 43390021 4 . GRUPO 2 - DERECHO EMPRESARIAL | __ 009000
Y GOBIERNO CORPORATIVO : :
GRUPO 1 - DERECHO CIVIL . , _
DERECHO CIVIL GENERAL - 49190344 3 1 GENERAL - PERSONAS Y BIENES Viernes 10:00-13:00
PERSONAS Y BIENES ,  GRUPO 2 - DERECHO CIVIL Viernes 18:00-21:00
GENERAL - PERSONAS Y BIENES : :
DERECHO COMERCIAL - GRUPO 2 - DERECHO COMERCIAL - ... , _
TITULOS VALORES 49190349 3 2 TITULOS VALORES Viernes 18:00-21:00
GRUPO 1 - DERECHO COMERCIAL _ _
DERECHO COMERCIAL 49190348 2 1 GENERAL Y SOCIEDADES Jueves 18:00-21:00
GENERAL Y SOCIEDADES ,  GRUPO2-DERECHO COMERCIAL || 8:00-11:00
GENERAL Y SOCIEDADES : :
GRUPO 1 - DERECHO ECONOMICO ) )
DERECHO ECONOMICO 49190339 3 1 Y HACIENDA PUBLICA Lunes 8:00-11:00
Y HACIENDA PUBLICA ,  GRUPO 2-DERECHO ECONOMICO |\ 18:00-21:00
Y HACIENDA PUBLICA : :
DERECHO LABORAL INDIVIDUAL =~ 49190354 3 1 |GRUPO1- DERECHO LABORAL Lunes 18:00-21:00
INDIVIDUAL
,  GRUPO 1 FUNDAMENTOS vares 8004100
FUNDAMENTOS DE DERECHO | 49190317 3 . GRUPO 2. FUNDAMENTOS . o0ao
DE DERECHO : :
1 GRUPO 1 - POLITICA Y DERECHO Viernes 11:00-13:00
POLITICA Y DERECHO 43390148 3

2 GRUPO 2 - POLITICA Y DERECHO Jueves 20:00-22:00
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Martes 9:00-10:30
1 GRUPO 1 - MACROECONOMIA
Jueves 9:00-10:30
2 GRUPO 2 - MACROECONOMIA Martes 18:30-20:00
MACROECONOMIA 43380126 4 Jueves 18:30-20:00
. Martes 20:00-21:30
4 GRUPO 4 - MACROECONOMIA
Jueves 20:00-21:30
. Martes 20:00-21:30
4P GRUPO 4P - MACROECONOMIA
Jueves 20:00-21:30
1 GRUPO 1 - MICROECONOMIA 1 Lunes 9:00-10:30
Miércoles 9:00-10:30
3 Martes 20:00-21:30
2 GRUPO 2 - MICROECONOMIA 1
Jueves 20:00-21:30
i Martes 18:30-20:00
i 3 GRUPO 3 - MICROECONOMIA 1
MICROECONOMIA 43380127 4 Jueves 18:30-20:00
Martes 18:30-20:00
3P  GRUPO 3P - MICROECONOMIA 1
Jueves 18:30-20:00
Martes 14:00-15:30
4 GRUPO 4 - MICROECONOMIA 1
Viernes 14:00-15:30
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GRUPO 1 - DESARROLLO

DESARROLLO ECONOMICO 43380063 ECONOMICO Séabado 8:00-11:00
Martes 20:00-21:30
POLITICAS PUBLICAS 43390005 GRUPO 1 - POLITICAS PUBLICAS
Viernes 20:00-21:30
. Lunes 18:00-20:00
‘ GRUPO 1 - MICROECONOMIA I/
TEORIA MODERNA DE LA FIRMA 46580048 TEORIA MODERNA DE LA EIRMA -
Miércoles 18:00-20:00
GRUPO 1 - MATEMATICAS Miércoles 11:00-12:30
FINANCIERAS Viernes 11:00-12:30
, GRUPO 2 - MATEMATICAS Lunes 18:30-20:00
MATEMATICAS FINANCIERAS 46580051 FINANCIERAS
Miércoles 18:30-20:00
GRUPO 3 - MATEMATICAS Miércoles 20:00-21:30
FINANCIERAS
Viernes 20:00-21:30
SEMINARIO DE NEGOCIOS 46580056 GRUPO 1 - INTERNATIONAL Viernes 18:00-21:00

INTERNACIONALES

BUSINESS
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PENSAMIENTO
ADMINISTRATIVO |

CONTROL

FINANZAS Y MERCADO
DE CAPITAL II

46580016

46580084

46570013

3

3

3

GRUPO 1 - TEORIAS DE LA

ADMINISTRACION / Miércoles 9:00-12:00
PENSAMIENTO ADMINISTRATIVO |
GRUPO 2 - TEORIAS DE LA
ADMINISTRACION / Martes 18:30-21:30
PENSAMIENTO ADMINISTRATIVO |
GRUPO 3 - TEORIAS DE LA Lunes 7:30-9:00
ADMINISTRACION /
PENSAMIENTO ADMINISTRATIVO | Miércoles 7:30-9:00
GRUPO 4 - TEORIAS DE LA Lunes 20:00-21:30
ADMINISTRACION /
PENSAMIENTO ADMINISTRATIVO | Miércoles = 20:00-21:30
Lunes 10:30-12:00
GRUPO 1 - 5AD CONTROL
Jueves 10:30-12:00
GRUPO 2 - 5AN CONTROL Viernes 18:30-21:30
GRUPO 2 - 7AN FINANZAS Lunes 20:00-21:30
Y MERCADO DE CAPITAL Il Miércoles 20:00-21:30
Lunes 18:30-20:00
GRUPO 3 - 7BN FINANZAS
Y MERCADO DE CAPITAL Il
Miércoles 18:30-20:00
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ECODISENO

OPERACIONES | (PROCESOS)

OPERACIONES i
(PRODUCCION)

46200028

46200030

46200031

GRUPO 1 - ECODISENO

GRUPO 2 - ECODISENO

GRUPO 1 - GESTION DE PROCESOS
Y OPERACIONES (1 Y II)

GRUPO 2 - GESTION DE PROCESOS
Y OPERACIONES (1 Y II)

GRUPO 3 - GESTION DE PROCESOS
Y OPERACIONES (1 Y II)

GRUPO 1 - GESTION DE PROCESOS
Y OPERACIONES (1Y II)

GRUPO 2 - GESTION DE PROCESOS
Y OPERACIONES (1Y 1)

GRUPO 3 - GESTION DE PROCESOS
Y OPERACIONES (1 Y II)

Martes 18:15-19:45
Jueves 18:15-19:45
Martes 16:00-17:30
Jueves 16:00-17:30
Martes 11:00-12:30
Jueves 11:00-12:30
Martes 20:00-21:30
Viernes 20:00-21:30
Lunes 18:30-21:30
Martes 11:00-12:30
Jueves 11:00-12:30
Martes 20:00-21:30
Viernes 20:00-21:30
Lunes 18:30-21:30
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PROCESOS INDUSTRIALES

HISTORIA DE LA CREACION

EN LAS ARTES

LOGICAS (CREACION
LITERARIA)

MITO, RITO Y CREACION
GRIEGO |
LATIN |

LITERATURA Y CREACION

GENESIS Y DESARROLLO
DEL PENSAMIENTO

ESTETICAS

PENSAMIENTO
CONTEMPORANEO

PROCESOS CREATIVOS

40050178

49008033

44610041

44610029

41205001

41204001

44610030

44610035

44610033

44610038

40042001

GRUPO 1 - PROCESOS
INDUSTRIALES

GRUPO 3 - PROCESOS
INDUSTRIALES

GRUPO 1 - HISTORIA DE LA

CREACION EN LAS ARTES

GRUPO 1 - LOGICAS (CREACION

LITERARIA)

GRUPO 1 - MITO, RITO Y CREACION

GRUPO 1 - GRIEGO |

GRUPO 1 - LATIN |

GRUPO 1 - LITERATURA
Y CREACION

GRUPO 1 - GENESIS Y DESARROLLO

DEL PENSAMIENTO
GRUPO 1 - ESTETICAS

GRUPO 1 - PENSAMIENTO
CONTEMPORANEO

GRUPO 1 - PROCESOS CREATIVOS

GRUPO 2 - PROCESOS CREATIVOS

Miércoles

Viernes

Miércoles

Viernes

Miércoles

Martes

Viernes

Viernes

Miércoles

Martes

Lunes

Lunes

Jueves

Jueves

Lunes

9:00-10:30

9:00-10:30

20:00-21:30

20:00-21:30

8:00-11:00

9:00-12:00

10:00-13:00

7:00-10:00

7:00-10:00

9:00-12:00

8:00-11:00

10:00-13:00

9:00-12:00

10:00-13:00

18:00-21:00





